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Dear Editor and Reviewers,

We have carefully revised the whole manuscript and hope our work is eligible for
publication in World Journal of Clinical Cases. A list of responses to all issues that

the reviewers raised is provided below.

Reviewer #1:

Scientific Quality: Grade A (Excellent)

Language Quality: Grade A (Priority publishing)

Conclusion: Accept (High priority)

Specific Comments to Authors: 1 Title. YES, It reflects the topic 2 Abstract. Well 3
Key Words. Suitable 4 Background. YES, well defined 5 Methods. YES, Suitable 6
Results. Presents some definitive knowledge about gastric cancer' phsiopathology 7
Discussion. Well discused 8 Illustrations and tables. Excellent. There is nothing to say
9 Biostatistics. Good 10 Units. YES 11 References. Enough, Suitable 12 Quality of
manuscript organization and presentation.Mandatory 13 Research methods and

reporting. Excellent 14 Ethics statements. Suitable

Response: YDone as suggested
Thank you very much ! We are going to further improve the quality of this manuscript

in several details.

Reviewer #2:

Scientific Quality: Grade B (Very good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Accept (General priority)

Specific Comments to Authors: Useful study that investigated the molecular targets of

TME of Gastric cancer which has the potential to improve survival rates.



Response: VDone as suggested

Thank you very much for your professional comments on this manuscript, It’s our
honor to receive a review report from you. We have further polished the language in
this manuscript by native speakers in our team. Additionally, we standardized the use

of abbreviations in this manuscript, waiting for your review. Thank you again!

Dear Editor

We carefully revised the manuscript according to Editorial Office’s comments and the
Criteria for Manuscript Revision. We have polished the language by native speakers
in our team. Figures-PPT and Tables-DOX documents are generated according to the

requirements. Thank you very much for handling this manuscript!



